



Krei Holding ApS

Dagmar Petersens Gade 68, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 51 56 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Søren Peter Krei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krei Holding ApS
Dagmar Petersens Gade 68, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 51 56 84
Stiftet: 23. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peter Krei

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i aktier samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.249 kr. mod 64.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.302 kr. mod -161.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	72.249	64.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.887	-16.887
Driftsresultat	55.362	48.032
Andre finansielle indtægter	677.135	422.324
Øvrige finansielle omkostninger	-118.392	-675.694
Resultat før skat	614.105	-205.338
Skat af årets resultat	-77.803	43.630
Årets resultat	536.302	-161.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	414.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.508
Disponeret i alt	536.302	-161.708

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.631.139	1.636.729
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.075</u>	<u>19.372</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.639.214</u>	<u>1.656.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.639.214</u>	<u>1.656.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	9.313
	Tilgodehavende selskabsskat	37.239	50.373
	Andre tilgodehavender	<u>49.977</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.216</u>	<u>59.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.738.264</u>	<u>6.328.240</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.738.264</u>	<u>6.328.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.903</u>	<u>39.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.908.383</u>	<u>6.427.744</u>
	Aktiver i alt	<u>8.547.597</u>	<u>8.083.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.834.609	7.420.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.081.609</u>	<u>7.663.107</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.508	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.508</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.230	408.954
Anden gæld	0	534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.480</u>	<u>420.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.480</u>	<u>420.738</u>
Passiver i alt	<u>8.547.597</u>	<u>8.083.845</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.699.815	114.400	7.939.215
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.508	117.800	-161.708
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.420.307	117.800	7.663.107
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.302	122.000	536.302
	125.000	7.834.609	122.000	8.081.609

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.000	1.700.000
Kostpris 31. december 2023	1.700.000	1.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-63.271	-57.681
Årets afskrivninger	-5.590	-5.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-68.861	-63.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.631.139	1.636.729
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	42.490	21.490
Tilgang i årets løb	0	21.000
Kostpris 31. december 2023	42.490	42.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.118	-11.821
Årets afskrivninger	-11.297	-11.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.415	-23.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.075	19.372
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	4.057.543	2.680.721
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	149.712	260.311

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0 pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
